
EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS 

(2012. gada 10. maijs) 

par Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, 
II iedaļa – Padome 

(2012/545/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS, 

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējo budžetu ( 1 ), 

— ņemot vērā Eiropas Savienības gada pārskatus par 2010. finanšu gadu (COM(2011) 473 – C7- 
0258/2011) ( 2 ), 

— ņemot vērā Padomes gada ziņojumu par 2010. gadā veiktajām iekšējām revīzijām, ko tā iesniegusi 
budžeta izpildes apstiprinātājiestādei, 

— ņemot vērā Revīzijas palātas gada pārskatu par budžeta izpildi 2010. finanšu gadā, ar iestāžu atbil
dēm ( 3 ), 

— ņemot vērā deklarāciju par pārskatu ticamību, kā arī par pakārtoto darījumu likumību un pareizību ( 4 ), 
ko Revīzijas palāta iesniegusi par 2010. finanšu gadu saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 
287. pantu, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. panta 10. punktu, kā arī 317., 318. un 319. 
pantu, 

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 5 ), un jo īpaši tās 50., 86., 145., 146. un 147. pantu, 

— ņemot vērā Padomes ģenerālsekretāra / Augstā pārstāvja kopējās ārpolitikas un drošības politikas jautā
jumos Lēmumu Nr. 31/2008 attiecībā uz Padomes locekļu delegātu ceļa izdevumu atlīdzināšanu ( 6 ), 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par 
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību ( 7 ), 

— ņemot vērā Reglamenta 77. pantu un VI pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A7-0095/2012), 

1. atliek lēmuma pieņemšanu attiecībā uz apstiprinājuma sniegšanu Padomes ģenerālsekretāram par 
Padomes 2010. finanšu gada budžeta izpildi; 

2. izklāsta savus konstatējumus un iebildumus turpmāk tekstā iekļautajā rezolūcijā; 

3. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu un rezolūciju, kas ir tā neatņemama daļa, nosūtīt Padomei, Komisijai, 
Eiropas Savienības Tiesai, Revīzijas palātai, Eiropas Ombudam un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītā
jam, kā arī nodrošināt to publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā). 

Priekšsēdētājs 

Martin SCHULZ 

Ģenerālsekretārs 

Klaus WELLE

LV L 286/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.10.2012. 

( 1 ) OV L 64, 12.3.2010. 
( 2 ) OV C 332, 14.11.2011., 1. lpp. 
( 3 ) OV C 326, 10.11.2011., 1. lpp. 
( 4 ) OV C 332, 14.11.2011., 134. lpp. 
( 5 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 
( 6 ) Lēmums pamatojas Padomes 2002. gada 22. jūlija Reglamentā (OV L 230, 28.8.2002., 7. lpp.). 
( 7 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.


	Eiropas Parlamenta Lēmums (2012. gada 10. maijs) par Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, II iedaļa – Padome (2012/545/ES)

